

Årsredovisning

för

Tofta Gård Fastigheter AB

556718-9336

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Jeppsson, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Tofta Gård Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av lokaler och personal samt förvaltning av fastigheter och mark.

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 810	1 179	1 964	1 100
Resultat efter finansiella poster	352	63	79	-887
Soliditet (%)	4,3	5,3	4,1	21,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat exceptionell nivå till följd av att saneringsprojektet utav marken har inletts

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	231 177	78 421	409 598
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 421	-78 421	0
Årets resultat			19 294	19 294
Belopp vid årets utgång	100 000	309 598	19 294	428 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	309 598
årets vinst	19 294
	328 892
disponeras så att i ny räkning överföres	328 892
	328 892

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 809 823	1 178 550
Övriga rörelseintäkter		160 139	96 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 969 962	1 274 798

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 789 653	-130 853
Övriga externa kostnader		-433 265	-730 563
Personalkostnader		-3 050	-7 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 311	-147 004
Övriga rörelsekostnader		0	-843
Summa rörelsekostnader		-2 414 279	-1 016 463
Rörelseresultat		555 683	258 335

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 011	1 866
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-208 148	-197 029
Summa finansiella poster		-204 137	-195 163
Resultat efter finansiella poster		351 546	63 172

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-345 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-345 000	0
Resultat före skatt		6 546	63 172

Skatter

Skatt på årets resultat		12 748	15 249
Årets resultat		19 294	78 421

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 083 905	5 106 743
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 954 730	1 832 844
Inventarier, verktyg och installationer	5	212	131 303
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 038 847	7 070 890
Summa anläggningstillgångar		7 038 847	7 070 890
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		94 867	189 734
Summa varulager		94 867	189 734
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 462 909	12 966
Övriga fordringar		259 997	239 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		412 745	170 123
Summa kortfristiga fordringar		2 135 651	422 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		723 120	30 994
Summa kassa och bank		723 120	30 994
Summa omsättningstillgångar		2 953 638	643 109
SUMMA TILLGÅNGAR		9 992 485	7 713 999

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		309 598	231 177
Årets resultat		19 294	78 421
Summa fritt eget kapital		328 892	309 598
Summa eget kapital		428 892	409 598
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	7	7 097 809	6 026 586
Summa långfristiga skulder		7 097 809	6 026 586
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		947 136	99 960
Skulder till koncernföretag		1 107 306	1 045 125
Övriga skulder		7 812	7 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		403 530	124 918
Summa kortfristiga skulder		2 465 784	1 277 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 992 485	7 713 999

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	100 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	207 783	196 998
Övriga	365	31
	208 148	197 029

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 240 033	5 240 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 240 033	5 240 033
Ingående avskrivningar	-133 290	-110 452
Årets avskrivningar	-22 838	-22 838
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 128	-133 290
Utgående redovisat värde	5 083 905	5 106 743

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 422 127	1 258 356
Inköp	501 605	
Försäljningar/utrangeringar	-758 236	
Omklassificeringar		1 163 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 165 496	2 422 127
Ingående avskrivningar	-589 283	-523 871
Försäljningar/utrangeringar	497 683	
Årets avskrivningar	-119 166	-65 412
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 766	-589 283
Utgående redovisat värde	1 954 730	1 832 844

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 926	343 746
Inköp		61 180
Försäljningar/utrangeringar	-194 880	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 046	404 926
Ingående avskrivningar	-273 623	-214 869
Försäljningar/utrangeringar	110 096	
Årets avskrivningar	-46 307	-58 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	-209 834	-273 623
Utgående redovisat värde	212	131 303

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 078 599
Inköp		85 172
Omklassificeringar		-1 163 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 097 809	6 026 586
	7 097 809	6 026 586

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till KMLF Holding AB, org.nr 559081-8794 med säte i Sjöbo.

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	0	0
	0	0

Innehas i eget förvar

Sjöbo

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karin Jeppsson
Karin Jeppsson

2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
